Felicem me existimo, me in organum intentionum ejusmodi Regis destinatum esse, cujus singularis prædilectio in eam illustrem gentem, coram qua mihi sermo est, jam prævie benignissime testata est, & felicem me etiam existimo, me Interpretem Regiarum intentionum coram tali gente facere debere, quæ sibi pulcherrima illa attributa *Nobilis ac magnanimæ gentis* justissimis titulis jam dudum propria fecit.

In hac felici circumstantiarum consensione ubi ex una parte sua Majestas Sacratissima *idem et Ie-gem* in Symbolum sui Regiminis sibi eligere voluit, & altera vero parte Nobilis animus, & magnanimitas Nationales hic congregatorum Inclytorum Statuum & Ordinum proprietates sunt, saluberrimi tantum effectus in communem patriæ felicitatem reducere

dare poterunt, salus autem publica per reciprocam jurandi fidem in Sacratissimam atque supremam reipublicæ legem firmabitur.

Quod autem sua Majestas Sacratissima omnia scepro suo subjecta regna Hæreditaria, & provincias, ac proinde hunc etiam M. Principatum Transylvaniae iis tantum principiis fortunare in votis, & voluntate habeat, quodque sua Majestas nullius gentis vel populi jura & libertates, leges, & constitutiones infringere, vel illis derogare cupiat, quin imo ultro illibate conservare & confirmare velit, id Inclytis Statibus & Ordinibus ex tenore rescripti Regii uberius intellexisse licuit, id ego nomine quoque Regio hic palam profiteor, atque polliceor; & id denique mox etiam Sacramento confirmaturus sum.

Quemadmodum proinde Regiæ hæc sponfiones luculentissima argumenta de benignissima propensione suæ Majestatis erga Inclytos Status & Ordines & de vere paterna in promovendis publicis M. Principatus hujus Transylvaniae commodis sollicitudine in se complectantur atque manifestant; ita etiam clementer confidit sua Majestas Sacratissima, inclytos quoque Status & Ordines derivatam in se a majoribus suis erga suam Majestatem, ejusque Serenissimam domum fidem, et devotionem, jam supra seculum luculenter testatam, futuris quoque temporibus inviolabiliter semper servaturos & comprobaturos, ea denique omnia quæ ad legalem Inclytorum Statuum & Ordinum obligationem pertinent promte & alacri animo præstituros esse.

In hujus proinde consequentiam Sacratissima sua Majestas universos M. Principatus Transylvaniae partiumque annexarum Status & Ordines arctiori mutuae fiduciæ vinculo sibi devincire cupiens, clementer postulat, ut fidem Inclyti Status & Ordines primum & ante omnia suæ Majestati, Regiæque suæ Domui Austriacæ Sacramentum fidelitatis more consveto in mea præsentia præstare velint.